
 

 

 

 

 

О внесении изменений в пункт 2.7 Порядка использования 

бюджетных ассигнований резервного фонда мэрии города 

Новосибирска, предусмотренных в составе бюджета города 

Новосибирска, установленного постановлением мэрии города 

Новосибирска от 02.06.2015 № 3862 

 

В соответствии с организационно-штатными и кадровыми изменениями в 

мэрии города Новосибирска, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 2.7 Порядка использования бюджетных ассигнований 

резервного фонда мэрии города Новосибирска, предусмотренных в составе 

бюджета города Новосибирска, установленного постановлением мэрии города 

Новосибирска от 02.06.2015 № 3862 (в редакции постановлений мэрии города 

Новосибирска от 02.05.2017 № 1980, от 06.09.2017 № 4148) следующие 

изменения: 

1.1. В абзаце третьем слова «Сафиуллиным Д. Э.» заменить словами 

«Клемешовым О. П.». 

1.2. В абзаце шестом слова «председателем комитета распорядительных 

документов» заменить словами «начальником управления документационного 

обеспечения». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Назаренкова 

2288121 

ДФиНП 

Номер проекта (в СЭДе) 19_ 03068  
 

Проект постановления мэрии  города 

Новосибирска 



Разослать (для постановления):  

1. Прокуратура города 

2. Буреев Б. В. 

3. Клемешов О.П. 

4. Департамент правовой и кадровой работы 

5. ДФиНП 

СОГЛАСОВАНО 

Первый заместитель мэра  Б. В. Буреев 

Заместитель мэра 

 

О. П. Клемешов 

Начальник департамента 

финансов и налоговой 

политики мэрии 

 

 А. В. Веселков 

Начальник департамента 

информационной политики 

мэрии  

  

 

               М. Н. Столяров 

 

Начальник департамента  

правовой и кадровой работы 

мэрии  

 

М. А. Маслова 

Начальник управления 

документационного 

обеспечения мэрии 

 

М. Б. Барбышева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


